
 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 

tel. 47 701 31 03                                                                                                                                                   tel. 47 701 20 07 

 

Radom, dnia 31.08.2021 r. 

 

ZP –1198/21 

    

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na usługi w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji  

pn. „Termomodernizacja budynku Komendy Powiatowej Policji w Płońsku – docieplenie ścian, 

stropodachu oraz montaż zestawów solarnych wraz z instalacją ciepłej wody użytkowej w trybie 

zaprojektuj i wybuduj W CZYNNYM OBIEKCIE” 

Nr sprawy: 27/21, ID 495477 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu działając na podstawie  

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 2019 z późn. zm.) informuje, iż w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 

31.08.2021 r., do godz. 10:00 złożono za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom, następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców,  

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena oferty 

brutto 

1 

Zakład Remontowo-Budowlany „REM-BUD” 

J. Karowski, A. Pikalski Sp. j. 

ul. Tysiąclecia 10 lok. 17, 09-400 Płock 

1 081 994,10 zł 

2 
P.H.U PREMIUM Marcin Pijanowski 

ul. Warszawska 17, 06-456 Ojrzeń 
1 708 470,00 zł 

3 
M. R. Properties Sp. z o.o. 

ul. Chodkiewicza 8/U1, 02-593 Warszawa 
1 685 469,00 zł 

 

Zamawiający podaje, że informacja z otwarcia ofert została zamieszczona w dniu  

31.08.2021 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom. 

  

                     Z poważaniem 

          

KIEROWNIK 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z siedzibą w Radomiu 

   Justyna Kowalska 

 

 

Opracował: Dariusz Duda 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

